公开招标公告

尊敬的投标人：
我们诚挚地邀请贵公司参与我们的招标项目，并成为我们的入围候选人。
一、项目概述：
项目名称：长春高新技术产业（集团）股份有限公司办公用品采购
项目地点：长春市高新区海容广场27层
招标内容：2024年度常用的办公用品、低值易耗品、台式（笔记本）电脑、网络设备配件等。详见招标文件中的《拟采购的办公用品种类及汇总表》
二、投标人资格要求：
[bookmark: _GoBack]1、注册于中华人民共和国的独立法人资格；
2、具有类似项目的经验，具备完成本项目的能力；
3、具有良好的商业信誉和健全的财务制度；
4、具备履行合同所需的设备和专业技术能力；
5、在长春市内有实体店。
三、报名要求：
1、报名时间：2023年12月25日～12月29日，每日上午9:00至11:00，下午14:00至16:00
2、报名地点：长春市前进大街与东蔚山路交汇处海容广场B座27层。
3、发布公告的媒介：
长春高新技术产业（集团）股份有限公司：http://www.ccht.jl.cn/
4、联系人：张弛，联系电话0431-80557070
5、报名时须提交以下材料：执照副本原件、业绩（与最少三家公司合作合同的关键页）复印件、授权书、代理书、委托书、公司技术人员配置数量等。
6、报名截止时间：2023年12月29日
7、资格审查方式：资格后审
四、评标与入围：
评标工作将在投标文件递交截止后进行。评标委员会将根据投标文件的质量、技术方案（占５０%）、投标价格（占５０%）等因素进行综合评估。经过评审后，我们将公布入围名单，并向入围的投标人发出中标通知书。
如果您符合上述条件，并且有意参与我们的招标项目，请来项目地点报名，我们期待您的参与，共同为项目的成功努力。

特此公告！